AGENCE*

— IMMOBILIER

Votre conseiller : Benjamin CALBET
Agence Saint Omer

7 Place Paul Painlevé

62500 ST OMER

Email : benjamin.calbet@agence53.com
Tél :03.21.88.79.01

Tél mobile : 06.03.73.13.49
www.agence53-saintomer.com

Venez découvrir cet immeuble de rapport qui se situe
a 5 min du centre-ville. Ce bien idéal pour la location
ou Airbn'b est constitué d'un studio en rez de
chaussée qui possede une cave voutée indépendante.

la maison qui peut étre modulée en plusieurs
logement se compose d'une belle entrée, un grand
salon, une cuisine équipée et aménagée, un wc
indépendant.

A I'étage un couloir desservant 3 chambres une salle
d'eau avec wc.

Vous cherchez un bon investissement, proche des
commodités et proche de la gare
ce bien Immobilier est fait pour vous!!

CARACTERISTIQUES

CLASSE ENERGIE ET CLASSE CLIMAT

/ Surface de 115 m?

1 .y
- | 5 pieces
% 2 salles

AMENAGEMENTS INTERIEURS

™ 4 chambres
=\

Cuisine : AMENAGEE
Salles d'eau : 2

Principal revétement de sol :  Carrelage

Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE

Eau chaude : Ballon/Chauffe eau électrique
Année de rénovation : 2013

Caves : 1

Greniers : 1
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logement trés performant * Dont émissions de gaz

4 effet de serre

"wns_nmr:aﬁlim) |§ y— 6 keCOymian
Blo primalre) émissi —
201 | 6 | Commm
[E ]
kWh/m?.an | kg CO:/man

émissions de CO:
trés importantes

"

logement extrémement consommateur d'énergie

INFORMATIONS FINANCIERES

Prix de vente : 300 000 € hors honoraires

Prix de vente : 308 000 € honoraires inclus

Honoraires a charge : de I'acquéreur 5 % TTC

CONNEXION INTERNET

DSL : de 6 a 25 Mbit/s
4G Fixe : de 6 a 25 Mbit/s
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SURFACES PRINCIPALES

ENVIRONNEMENT / EMPLACEMENT

Utile :

SURFACES DETAILLEES

30 m? environ

Entree :
Salon sejour :
Cuisine :
Salle d'eau :
Wec:
Chambre 1:

Salon sejour :

Cuisine equipee :

Wc:
Degagement :
Palier :
Chambre 1:
Chambre 2 :

Chambre 3 :

Salle d'eau et wc :

Cave :

2.4m?
17.8 m?
5.3 m?
2.6 m?
1.4 m?
9.2 m?
19.5 m?
13.6 m?
1.7 m?
23 m?
3.6 m?
11.4 m?
9.2 m?
9.6 m?
5.3 m?

utile : 30 m?

AMENAGEMENTS EXTERIEURS

Style de construction :

Construction :
Construiten :
Toiture :
Couverture :
Vitrage :

Huisseries :

Assainissement :

Pas d'extérieur

ﬂu«/m%aéﬁ—

Traditionnel

Maison traditionnelle

1900
Tuiles
Tuile
Double
Bois

Tout a I'égout

Proche de :

- Proche college

- Proche école primaire
- Proche lycée

- Proche université

IMPOTS / TAXES / TRAVAUX

Travaux a prévoir : Aucun travaux

VOIR L'ANNONCE SUR NOTRE SITE INTERNET
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